

Z Pilchowic na parkiety NBA?

Basket Cup zwiększa zasięg. Pilchowice dołączają do zmagañ. Gmina Pilchowice i Gliwickie Towarzystwo Koszykówki podjęły wspólne działania na rzecz propagowania sportu wśród mieszkańców gminy. Porozumienie zakłada m.in. udział miejscowych szkół w programie Basket Cup.

Powołany do życia w 2017 roku projekt turniejów dziecięcych dla klas szkoły podstawowej 1-4 pod nazwą Basket Cup z roku na rok poszerza obszar działania. W poprzedniej edycji wzięło już udział ponad 200 dzieci z łącznie 16 szkół, ale to bynajmniej nie zaspokaja ambicji działaczy GTK Gliwice. – Chcemy rozszerzać obszar działania. Liczymy na sąsiednie Zabrze oraz miejscowości z powiatu gliwickiego – niedawno zapowiadał prezes GTK, Jarosław Zięba.

Jego słowa szybko znalazły potwierdzenie, bo do projektu zdecydowała się dołączyć gmina Pilchowice. Jak podkreśla wójt Gminy Pilchowice Maciej Gogulla istotną rolą samorządu jest propagowanie aktywności sportowej wśród mieszkańców. Na co dzień na terenie gminy funkcjonują cztery kluby sportowe, stowarzyszenie tenisa stołowego, szkołyki piłkarskie, nieformalna grupa biegaczy „Zatyrani” czy też miłośników tenisa ziemnego. Realizowanych jest także wiele cyklicznych imprez sportowych takich jak bieg im. ks. Konstantego Damrota, Gminny Turniej Oldbojów, zawody narciarskie dla uczniów ze szkół podstawowych. Teraz dzięki współpracy z GTK dzieci z okolicznych szkół otrzymają możliwość uczestnictwa w programie Basket Cup, a dla starszych miłośników koszykówki przewidziano możliwość udziału w rozgrywkach amatorskiej ligi koszykówki – ABG Gliwice.

– Cieszymy się z faktu, że do naszego projektu dołączają kolejni zainteresowani. Naszym wspólnym celem jest interdyscyplinarny rozwój młodych ludzi, propagowanie prawidłowych wzorców społecznych, nauka współdziałania w

grupie oraz rywalizację z poszanowaniem zasad fair-play – przyznaje Zięba. – Wspólne działania mające na celu wychowanie dzieci i młodzieży przez sport powinno w przyszłości przynieść wymierne korzyści dla wszystkich mieszkańców gminy Pilchowice – dodaje.

Źródło: UG Pilchowice